
Estuche Multiuso para Cinturón
ESTUCHE MULTIUSO PARA CINTURON Marca: VICOM
Referencia: VIC-EST-A32 Este estuche es útil para tus
pequeñas herramientas e incluso tu celular, adaptable
fácilmente a tu cinturón.
Read More
SKU: 6-2-142
Price:
Stock: outofstock
Categories: CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VICOM
Tags: 0060002000142, 6-2-142, CELLPHONE,
CELULARES Y ACCESORIOS, ESTUCHE MULTIUSO PARA
CINTURON, OFIMATICA, VIC-EST-A32, VICOM

Product Description

Nombre: ESTUCHE MULTIUSO PARA CINTURON Referencia: VIC-EST-A32 Marca: VICOM
Empaque: 18x11cm UNIDAD Precio por: Unidad

Conector RJ45 Blindado Cat 6
CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT 6 GENERICO
Referencia: CON-RJ45-CAT6
Read More
SKU: 1-5-53
Price:
Stock: outofstock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000053, 1-5-53, BORNERAS Y
TERMINALES, CON-RJ45-CAT6, CONECTOR RJ45
BLINDADO CAT 6, CONECTORES, GENERICO

Product Description
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Nombre: CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT 6 Referencia: CON-RJ45-CAT6 Marca: GENERICO
Empaque: 25X 12 mm Precio por: Unidad Ficha técnica: CON-RJ45-CAT6

BLF878: Transistor RF Blf878
Ldmos 300w UHF 470-860 MHz
TRANSISTOR RF LDMOS 300W UHF 470-860 Mhz NXP
SEMICONDUCTORS Referencia: BLF878
Read More
SKU: 9-11-64
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000064, 9-11-64, BLF878, NXP
SEMICONDUCTORS, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF, TRANSISTOR RF
LDMOS 300W UHF 470-860 Mhz

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF LDMOS 300W UHF 470-860 Mhz Referencia: BLF878 Marca: NXP
SEMICONDUCTORS Empaque: SOT979A Precio por: Unidad Ficha técnica: BLF878

Marquilla para cable y Fibra
Óptica Tipo Tarjeta

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
MARQUILLA PARA CABLE TIPO TARJETA QUICK 
Referencia: QUCIKT

Read More
SKU: 2-6-230
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Price:
Stock: onbackorder
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020006000230, 2-6-230, ADMINISTRACION DE
CABLES, FIBRA OPTICA, MARQUILLA PARA CABLE TIPO
TARJETA, QUCIKT

Product Description

Nombre: MARQUILLA PARA CABLE Y FIBRA TIPO TARJETA CON marcación TINTA NEGRA 2
CARAS Referencia: QUCIKT Marca: QUICK Pedido mínimo para marcación: 50 UNIDADES
Precio por: Unidad Ficha técnica: QUCIKT

Tensor Abonado para Cable
Drop Fibra Óptica

TENSOR ABONADO PARA CABLE DROP QUICK 
Referencia: TEN-C-DROP-QUICK

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

Read More
SKU: 2-6-233
Price:
Stock: onbackorder
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020006000233, 2-6-233, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLES, FIBRA OPTICA, TEN-C-DROP-QUICK,
TENSOR ABONADO PARA CABLE DROP

Product Description

Nombre: TENSOR ABONADO PARA CABLE DROP Referencia: TEN-C-DROP-QUICK Marca:
QUICK Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: TEN-C-DROP-QUICK
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Roseta Caja Pared con
Enfrentador Fibra Óptica Ftth 2
Hilos Sc-Apc

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

Punto de Terminal Óptico (PTO) TIPO ROSETA O
CAJA PARED CON ENFRENTADOR FTTH 2 HILOS SC-APC
QUICK  Referencia: ROS-QUICK-SC-APC CAJA ROSETA
TERMINAL FTTH FIBRA ÓPTICA, TERMINAL BOX.
Read More
SKU: 2-6-232
Price:
Stock: onbackorder
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA, FIBRA
OPTICA
Tags: 0020006000232, 2-6-232, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLES, CAJA DE EMPALME FIBRA OPTICA,
Caja para empalmar fibra, CAJA ROSETA TERMINAL
FTTH FIBRA ÓPTICA., FIBER TERMINAL BOX, PTO, Punto
de Terminal Óptico (PTO), ROS-QUICK-SC-APC, Roseta,
ROSETA CAJA PARED CON ENFRENTADOR FTTH 2
HILOS SC-APC

Product Description

Nombre: PTO TIPO ROSETA CAJA PARED (FIBER TERMINAL BOX) CON ENFRENTADOR FIBRA
ÓPTICA FTTH 2 HILOS SC-APC Referencia: ROS-QUICK-SC-APC Tipo Adaptador: 1 SC/APC
Tamaño: 115 mm x 80 mm x 25 mm Capacidad: 20 cm para cada fibra plana de 3mm G657-
A/B Material: Plástico de alta resistencia mecánica, adecuado para instalaciones internas
(FTTH) mediante 2 tornillos de fijación. Marca: QUICK Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
Ficha técnica: ROS-QUICK-SC-APC 
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Tuerca Hexagonal 8mm Irisada
Rosca Fina Rosca
TUERCA HEXAGONAL 8MM IRISADA ROSCA FINA
GENERICO Referencia: TUER-HEXAG-8MM
Read More
SKU: 18-2-115
Price:
Stock: outofstock
Categories: FERRETERIA
Tags: 0180002000115, 18-2-115, FERRETERIA DE
COSTRUCCION, FERRETERIA Y CONSTRUCCION,
GENERICO, T EST, TUER-HEXAG-8MM, TUERCA 8MM
IRISADA ROSCA FINA HEXAGONAL

Product Description

Nombre: TUERCA 8MM IRISADA ROSCA FINA HEXAGONAL Referencia: TUER-HEXAG-8MM
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector DIN 7/16 macho
Acodado Cable 1/2 Rígido
CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2
RIGIDO VICOM Referencia: DIN 7/16-M-1/2R-ANG
Read More
SKU: 1-2-142
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000142, 1-2-142, CONECTOR DIN
7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2 RIGIDO,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES, DIN
7/16-M-1/2R-ANG, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO PARA CABLE 1/2 RIGIDO Referencia: DIN
7/16-M-1/2R-ANG Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: DIN
7/16-M-1/2R-ANG

Conector Rápido SC/APC Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO
FIBRA FTTH. Marca: VICOM Referencia: SC/APC FAST
Read More
SKU: 1-3-28
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, VICOM
Tags: 0010003000028, 1-3-28, CONECTOR RAPIDO
SC/APC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/APC
FAST, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO Referencia: SC/APC FAST Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/APC FAST

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/06/CONECTOR-DIN-7-16-MACHO-ACODADO-PARA-CABLE-1-2-RIGIDO-1-2-142.pdf
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/06/CONECTOR-DIN-7-16-MACHO-ACODADO-PARA-CABLE-1-2-RIGIDO-1-2-142.pdf
https://vicartechz.com/producto/conectores/conectores-fibra-optica/conector-rapido-sc-apc-simplex-monomodo/
https://vicartechz.com/conectores-fibra-optica/
https://vicartechz.com/conectores/
https://vicartechz.com/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010003000028/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-3-28/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-rapido-sc-apc-simplex-monomodo/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-rapido-sc-apc-simplex-monomodo/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-fibra-optica/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/monomodo/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sc-apc-fast/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sc-apc-fast/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/single-mode/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2024/02/CONECTOR-RAPIDO-SC-APC-SIMPLEX-MONOMODO.pdf


Fibra Óptica G657a2 1 Hilo Drop
con Mensajero
CABLE FIBRA OPTICA G657A2 1 HILO DROP CON
MENSAJERO VICOM Referencia: DROP-1H-M
Read More
SKU: 2-4-743
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA, FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0020004000743, 2-4-743, CABLE FO G657A2 1
HILO DROP CON MENSAJERO, CABLES, DROP-1H-M,
FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE FO G657A2 1 HILO DROP CON MENSAJERO Referencia: DROP-1H-M Marca:
VICOM Empaque: ROLLO 1 KILOMETRO (1000M) Precio por: Unidad Ficha técnica: DROP-
1H-M

Conector 1-5/8 EIA Flange para
Cable 1-5/8
CONECTOR EIA 1-5/8 FLANGE PARA CABLE 1-5/8
VICOM Referencia: FLAN1 5/8-1 5/8
Read More
SKU: 1-2-117
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000117, 1-2-117, CONECTOR 1-5/8 EIA
FLANGE PARA CABLE 1-5/8, CONECTOR EIA 1 5/8
FLANGE PARA CABLE 1 5/8, CONECTORES,
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CONECTORES DE RF Y COAXIALES, FLAN1 5/8-1 5/8,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 1 5/8 EIA FLANGE PARA CABLE 1 5/8 Referencia: FLAN1 5/8-1 5/8
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: FLAN1 5/8-1 5/8

Adaptador BNC Macho A N
Hembra
ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA. VICOM
Referencia: ADP-BNCM-NH
Read More
SKU: 1-2-155
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000155, 1-2-155, ADAPTADOR,
ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA, ADP-BNCM-NH,
BNC, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
N female, TRANSICION BNC MACHO A N HEMBRA,
VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA Referencia: ADP-BNCM-NH Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: ADP-BNCM-NH
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Conector BNC Macho para Cable
Rg8 Reutilizable
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8
REUTILIZABLE . VICOM Referencia: BNC-M-CL-RG8
Read More
SKU: 1-2-156
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000156, 1-2-156, BNC, BNC-M-CL-RG8,
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8
REUTILIZABLE, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 REUTILIZABLE Referencia: BNC-M-CL-RG8
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica:

Tapón Negro para Puerto Fibra
Óptica SC/Pc
TAPON NEGRO PARA PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC,
GENERICO Referencia: TAP-FO-N-SC/PC
Read More
SKU: 1-6-30
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA OPTICA
, FIBRA OPTICA
Tags: 0010006000030, 1-6-30, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES, FIBRA OPTICA,
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GENERICO, TAP-FO-N-SC/PC, TAPON NEGRO PARA
PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC

Product Description

Nombre: TAPON NEGRO PARA PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC Referencia: TAP-FO-N-SC/PC
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector TNC Macho 90° de
armar para Cable RG8
CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR PARA CABLE
RG8 GENERICO Referencia: TNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-158
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000158, 1-2-158, CODO TNC, conector
TNC en L, CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR
PARA CABLE RG8, CONECTOR TNC MACHO RG8,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
GENERICO, RG-8, TNC-M-RG8-ANG

Product Description

Nombre: CONECTOR TNC MACHO EN ÁNGULO  DE 90° PARA CABLE RG-8 Referencia: TNC-M-
RG8-ANG Marca: GENERICO Empaque: Unidad Precio por: Unidad
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1124-0046-P1: Punta para
estación de soldadura de
microondas de 1.1mm
PUNTA PARA ESTACION DE SOLDADURA DE
MICROONDAS DE 1.1MM. Marca: PACE Referencia:
1124-0046-P1
Read More
SKU: 11-6-22
Price: $0 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: HERRAMIENTAS, SOLDADURA Y
ANTIESTATICOS
Tags: 0110006000022, 1.1 mm, 11-6-22, 1124-0046-
P1, Accesorios de soldadura, Aplicaciones electrónicas,
Calidad profesional, Componentes electrónicos,
Durabilidad, Estación de soldadura, HERRAMIENTAS,
Herramientas de soldadura, Marca Pace, Microondas,
PACE, Punta de soldadura, PUNTA PARA ESTACION DE
SOLDADURA DE MICROONDAS DE 1.1MM, Referencia
1124-0046-P1, Reparación de circuitos, Soldadura de
precisión, SOLDADURA Y ANTIESTATICOS, Temperatura
controlada

Product Description

Nombre: PUNTA PARA ESTACION DE SOLDADURA DE MICROONDAS DE 1.1MM Referencia:
1124-0046-P1 Diámetro: 1.1mm (0.45") Solo para usar con soldadores PACE TD-100 y TD-
100A (compatibles con IntelliHeat). Marca: PACE Empaque: PUNTA Precio por: Unidad
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DS08025B12U-P124: Ventilador
12VDC 0.70A 4cables
VENTILADOR 12V 0.70A  4 CABLES DOBLE BOLA.
Marca: AVC. Referencia: DS08025B12U-P124
Read More
SKU: 8-1-139
Price: $0 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000139, 8-1-139, AVC, DS08025B12U-
P124, VENTILADOR 12V 0.70A  4 CABLES DOBLE BOLA,
VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y AIRES
ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 12V 0.70A  4 CABLES DOBLE BOLA Referencia: DS08025B12U-P124
Rodamiento: Bolas Flujo de aire: 64CFM Marca: AVC Dimensiones: 80X80X25mm Precio
por: Unidad

FD241238HB: Ventilador 24vdc
0.36a 120x120x38 Mm 3 Cables
VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38 MM 3 CABLES.
Marca: Y.S. TECH. Referencia: FD241238HB
Read More
SKU: 8-1-79
Price:
Stock: outofstock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 8-1-79, FAN 24VDC 0.36A FD241238HB,
FD241238HB, VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38
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MM 3 CABLES, VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES
Y AIRES ACONDICIONADOS, Y.S.TECH

Product Description

Nombre: VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38 MM 3 CABLES Referencia: FD241238HB
Voltaje de operación: 24VDC Velocidad: 2800rpm Potencia: 7.44W Flujo de aire: 125.5
CFM Rodamiento: Bola Ruido: 45dB(A) Marca: Y.S. TECH Dimensiones: 120X120X38 mm
Precio por: Unidad Ficha técnica: FD241238HB

2N2222A: Transistor 50v 800ma
Npn Small Signal
TRANSISTOR 50V 800MA NPN SMALL SIGNAL ON
SEMICONDUCTOR Referencia: 2N2222A
Read More
SKU: 9-5-128
Price: $124 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000128, 2N2222A, 9-5-128, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
50V 800MA NPN SMALL SIGNAL, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR 50V 800MA NPN SMALL SIGNAL Referencia: 2N2222A Marca: ON
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-18 Precio por: Unidad
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CRCW080510K0FKEAC:
Resistencia Smd 10k Ohm 1/8w
RESISTENCIA SMD 10K OHM 1/8W VISHAY SILICONIX
Referencia: CRCW080510K0FKEAC
Read More
SKU: 9-8-39
Price: $124 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000039, 9-8-39, CRCW080510K0FKEAC
, RESISTENCIA SMD 10K OHM 1/8W, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES, VISHAY
SILICONIX

Product Description

Nombre: RESISTENCIA SMD 10K OHM 1/8W Referencia: CRCW080510K0FKEAC Marca:
VISHAY SILICONIX Empaque: SMD 0508in 2012mm (1.25x2mm) Precio por: Unidad Ficha
técnica: CRCW080510K0FKEAC

PMBTA42: Regulador de Voltaje
300 V 100 Ma Npn High
REGULADOR DE VOLTAJE 300 V 100 MA NPN HIGH NXP
SEMICONDUCTORS Referencia: PMBTA42
Read More
SKU: 9-5-119
Price: $130 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000119, 9-5-119, NXP
SEMICONDUCTORS, PMBTA42, REGULADOR DE
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VOLTAJE 300 V 100 MA NPN HIGH, SEMICONDUCTORES
, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 300 V 100 MA NPN HIGH Referencia: PMBTA42 Marca:
NXP SEMICONDUCTORS Empaque: SOT-23 Precio por: Unidad

RES-5.62KOHM-1/4W:
Resistencia de Precision 5.62 K
Ohm 1/4w Through
RESISTENCIA DE PRECISION 5.62 K OHM 1/4W
THROUGH IRC / TT ELECTRONICS Referencia: RES-
5.62KOHM-1/4W
Read More
SKU: 9-8-30
Price: $130 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000030, 9-8-30, IRC / TT ELECTRONICS,
RES-5.62KOHM-1/4W, RESISTENCIA DE PRECISION 5.62
K OHM 1/4W THROUGH, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: RESISTENCIA DE PRECISION 5.62 K OHM 1/4W THROUGH Referencia: RES-
5.62KOHM-1/4W Marca: IRC / TT ELECTRONICS Empaque: AXIAL Precio por: Unidad
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N5AC501085: Fotoresistencia
Ldr 5mohm 50mw Ng Series
FOTORESISTENCIA LDR 5MOHM 50MW NG SERIES LPRS
Referencia: N5AC501085
Read More
SKU: 9-8-2
Price: $161 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000002, 9-8-2, FOTORESISTENCIA LDR
5MOHM 50MW NG SERIES, LPRS, N5AC501085,
RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: FOTORESISTENCIA LDR 5 MOHM 50MW NG SERIES Referencia: N5AC501085 Marca:
LPRS Empaque: RADIAL Precio por: Unidad

RES5.6KOH5%: Resistencia de
Carbón 5.6kohm 5%
RESISTENCIA DE CARBON 5.6KOHM 5% VICOM
Referencia: RES5.6KOH5%
Read More
SKU: 9-8-20
Price: $161 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000020, 9-8-20, RES5.6KOH5%,
RESISTENCIA DE CARBON 5.6KOHM 5%, RESISTENCIAS
Y POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES, VICOM
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Product Description

Nombre: RESISTENCIA DE CARBON 5.6KOHM 5% Referencia: RES5.6KOH5% Marca: VICOM
Empaque: AXIAL Precio por: Unidad

RES6.2KOM5%: Resistencia de
Carbón 6.2kohm 5%
RESISTENCIA DE CARBON 6.2KOHM 5% VICOM
Referencia: RES6.2KOM5%
Read More
SKU: 9-8-21
Price: $161 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES, VICOM
Tags: 0090008000021, 9-8-21, RES6.2KOM5%,
RESISTENCIA DE CARBON 6.2KOHM 5%, RESISTENCIAS
Y POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES, VICOM

Product Description

Nombre: RESISTENCIA DE CARBON 6.2KOHM 5% Referencia: RES6.2KOM5% Marca: VICOM
Empaque: AXIAL Precio por: Unidad
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Fusible de Vidrio Acción Rápida
0.5a 250v 6.3x32m
FUSIBLE DE VIDRIO ACCION RAPIDA 0.5A 250V
6.3X32M BUSSMAN Referencia: AGC-1/2
Read More
SKU: 4-8-118
Price: $174 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUSIBLES
Tags: 0040008000118, 4-8-118, AGC-1/2, BUSSMAN,
ENERGIA Y POTENCIA, FUSIBLE DE VIDRIO ACCION
RAPIDA 0.5A 250V 6.3X32M, FUSIBLES

Product Description

Nombre: FUSIBLE DE VIDRIO ACCION RAPIDA 0.5A 250V 6.3X32M Referencia: AGC-1/2
Marca: BUSSMAN Empaque: 6.3X32mm Precio por: Unidad

Grapa Metálica Galvanizada 3/8
GRAPA METALICA GALVANIZADA 3/8 GENERICO
Referencia: GRAMETGALV3/8
Read More
SKU: 18-2-42
Price: $174 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FERRETERIA
Tags: 0180002000042, 18-2-42, FERRETERIA DE
COSTRUCCION, FERRETERIA Y CONSTRUCCION,
GENERICO, GRAMETGALV3/8, GRAPA METALICA
GALVANIZADA 3/8

Product Description

Nombre: GRAPA METALICA GALVANIZADA 3/8 Referencia: GRAMETGALV3/8 Marca:
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GENERICO Empaque: 3/8 Precio por: Unidad

BCX18R: Transistor Pnp Low Sat
Vceo:45v IC 500m
TRANSISTOR PNP LOW SAT VCEO:45V IC 500M ZETEX
SEMICONDUCTORS Referencia: BCX18R
Read More
SKU: 9-5-213
Price: $183 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000213, 9-5-213, BCX18R,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR PNP LOW SAT
VCEO:45V IC 500M, TRANSISTORES Y REGULADORES,
ZETEX SEMICONDUCTORS

Product Description

Nombre: TRANSISTOR PNP LOW SAT VCEO:45V IC 500M Referencia: BCX18R Marca: ZETEX
SEMICONDUCTORS Empaque: SOT-23 Precio por: Unidad
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